MATRICOLA
0590390
0604059
0604344
0611581
0604488
0604847
0590417
0601931
0500148
0604460
0590357
0580879
0591513
0590806
0589609
0590075
0601410
0602051
0590083
0601968
0601253
0601744
0588207
0601520
0571372
0601280
0600518
0604383
0602234

0636893

COGNOME
VISCONTI
PERGOLA
DAVI'
ONORATO
D'AGOSTINO
LA MANNA
CALABRESE
SCIORTINO
LI MANNI
LUCIANI
VALGUARNERA
MAZZULLO
IRRERA
MARANO
MEGVINOV
PAGANO
CINO
ROMANA
FERRARA
LIGGIO
CORRAO
VITELLARO
TAVILLA
LANDOLINA
NICOSIA
ROTONDO
IENNA
VALENTI
ZANARDI

LA ROCCA

Rodriguez Leon

Elenco iscritti al corso di Ingegneria del Software 2014-15

SCUOLA DELLE SCIENZE DI BASE E APPLICATE

NOME
MARCO
ANDREA
ANNA MARIA
DESIREE
NOEMI
GIANLUCA
FRANCESCO

Informatica

CORSO

2086 - INFORMATICA - CLASSE L-31 (NUM.PROGR.)
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MARIA ASSUNTA 2086 - INFORMATICA - CLASSE L-31 (NUM.PROGR.)

FRANCESCO
DOMENICO
ENRICO
CLAUDIO
CRISTIAN
ANDREA
ANDREY
FABIO
RUGGERO
GIUSEPPE
GABRIELE
GIORGIO MARIA
ALESSIO
LAURA
LUCA
PAOLO
TOMMASO
PAOLO
ANTONIO LUCA
SILVIO
PAOLO

MAURIZIO

Daniel
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2096 - INGEGNERIA INFORMATICA E DELLE TELECOMUNICAZIONI - CLASSE L-8

(NUM.PROGR.)
2010 - INFORMATICA - CLASSE LM-18 (ACC.LIBERO)

Erasmus



